
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Strzyżów, 13.03.2024 r.

Zn. spr.: S.270.2.1.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Strzyżów,

(S.270.2.1.2024)
działając na podstawie przepisów Zarządzenia Nr 1 z dnia 19.02.2021r., 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów, w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Strzyżów, informuje o 
przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.

Dostawa odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz środków ochrony 
indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Strzyżów w 2024 r.

Oferty złożone w postępowaniu

WYKONAWCA: 
ZOL Tagart spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I 4,

NIP 867-000-77-06 REGON 830174447, KRS 0001061747

Cena oferty: 99974,00 złotych netto, 122968,02 złotych brutto.

Z poważaniem,

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów


		2024-03-13T13:54:25+0000
	Andrzej  Modliszewski




